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CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

TIPO TITOLO

B012 ITALIANO

B012 ITALIANO

B012 ITALIANO
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B012 ITALIANO
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B012 ITALIANO

B012 ITALIANO

B012 ITALIANO

B012 ITALIANO
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CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE

FASCIA

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3
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I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3



ORDINE SCUOLA GRADUATORIA COGNOME

SS CARNEVALE

SS SCICCHITANO

SS DI STEFANO

SS MASTROIANNI

SS PASTORE

SS SCALISI

SS MELFI

SS FEDELE

SS SCOZZARO

SS LABATTAGLIA

SS VILLA

SS OLIVEIRA

SS DEL PROPOSTO

SS GIACOMELLI

SS TORRI

SS BERETTA

SS GRECO

SS SACCO

SS BARRETTA

SS PROCOPIO

SS CORSI

SS VISCARDI

SS BRUZZANITI

SS MARTINO

SS FORZATI

SS LAGANA'

SS MORELLI

SS SPADAFORA

SS SERINI

SS CATTANEO

SS CORBELLI

SS CALARCO

SS TORRISI

SS CALARCO

SS SIANI

SS GANCITANO

SS RUBINO

SS GIUDICI

SS GRILLONE

SS SANSEVIERI

SS BOLIS

SS ZAPPELLA



NOME POSIZIONE GRADUATORIA

SAMANTHA 1

GIANLUCA 2

SALVATORE 3

FABIANA 4

STEFANO 5

CARMELO 6

NICOLA 7

NOEMI 8

SANDRA 9

ANGELA MARIA 10

ALESSANDRO 11

LISA 12

LUIGINO GIOVANNI 13

FABIOLA 14

SILVIA 15

SELENE 16

SALVATORE 17

MARIACRISTINA 18

PIERRAFFAELE 19

GIANLUCA 20

LUANA 21

JESSICA ALEXANDRA 22

NATALE 23

GIUSEPPE 24

FRANCESCA 25

MAURIZIO 26

ANTONELLA 27

ROSA MARIA 28

GIACOMO 29

ANGELA 30

LUDOVICA 31

MARIA 32

GIULIO 33

CARMELA 34

ROSARIO 35

SALVATORE GIUSEPPE 36

STEFANO 37

LUCA 38

ALBINO 39

MARTA 40

FRANCESCO 41

GABRIELE 42



INCLUSIONE CON RISERVA PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO

12

29

12

12

20

12

17

27,50

12

12,50

20

23,50

27

12

13,50

16,50

16,50

25

29

33

29

27,50

12

15,50

27

26,50

24

13,50

12

19

21,50

16,50

15,50

13,50

12

16

14

12,50

12,50

12,50

12

12



PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI

0,50 0

0 0

2 0

1 0

19 0

0 0

12 0

0 0

11 0

0 0

0,50 0

1,50 0

0 0

0 0

12 0

0 0

17 0

12,50 0

2 0

0 0

3 0

2 0

10 0

12 0

0 0

0 0

1,50 0

11 0

0 0

3,50 0

0 0

3,50 0

3 0

3,50 0

5 0

0,50 0

0 0

1,50 0

0 0

0 0

0 0

0 0



PUNTEGGIO SERVIZI PUNTEGGIO TOTALE

144 156,50

72 101

84 98

76 89

48 87

70 82

48 77

48 75,50

50 73

60 72,50

44 64,50

36 61

30 57

36 48

18 43,50

26 42,50

6 39,50

0 37,50

6 37

0 33

0 32

0 29,50

6 28

0 27,50

0 27

0 26,50

0 25,50

0 24,50

12 24

0 22,50

0 21,50

0 20

0 18,50

0 17

0 17

0 16,50

0 14

0 14

0 12,50

0 12,50

0 12

0 12



SUPPLENZE 10 GG INDICATORE DI PREFERENZE

NO X

NO X

NO X

NO X

NO

NO

NO

NO X

NO X

NO X

NO

NO X

NO

NO X

NO X

NO X

NO

NO X

NO

NO

NO X

NO X

NO

NO

NO X

NO

NO X

NO X

NO

NO X

NO X

NO X

NO

NO X

NO

NO X

NO X

NO

NO X

NO X

NO

NO



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI
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